
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    

web: www.dobrich.government.bg  

 

 

З А П О В Е Д  

 
№РкД-20-109 

 
Добрич, 02.09.2016 г. 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията във връзка с чл. 64а, ал. 1, ал. 

2 и ал. 7 от Закона за защита при бедствия, с цел подобряване на координацията и 

взаимодействието между организациите и ведомствата на територията на област Добрич 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

 І. Създавам Областен съвет за намаляване на риска от бедствия, както следва: 

 

 Председател: Детелина Кирилова Николова – Областен управител; 

 Заместник председател: Сали Исмаил Феим – Заместник областен управител; 

Секретар: Красимир Трендафилов Куртев – Главен експерт ОМП в дирекция 

АПОФУС; 

Технически секретар – Надежда Димитрова Михайлова - Специалист в Дирекция 

АКРРДС на Областна администрация Добрич; 

 Членове: 

1. Румен Георгиев Русев – Главен секретар на Областна администрация Добрич; 

2. Калина Господинова Георгиева – Секретар на община гр. Добрич; 

3. Иван Петров Иванов – Заместник кмет „Устройство на територията, строителство, 

общинска собственост, приватизация, опазване на околната среда“ в община Добричка; 

4. Илиян Валентинов Павлов – Специалист „Гражданска защита” в община Генерал 

Тошево; 

5. Валентин Симеонов Попов – Началник на общинско звено „Сигурност“ в община 

Балчик; 

6. Ивелина Ганчева Илиева – Заместник кмет „Европейски фондове и инвестиционна 

дейност“ в община Каварна; 

7. Мариян Александров Жечев – Кмет на община Шабла; 

8. Николай Маринов Колев – Старши специалист „Гражданска защита и отбранително 

-мобилизационна подготовка” в община Тервел; 

9. Станимир Кръстев Рачев – Главен експерт „Отбранително-мобилизационна 

подготовка, гражданска защита и транспорт“ в община Крушари; 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/


10. Иво Пенчев Пенчев – Председател на Общински съвет на община гр. Добрич; 

11. Димитър Василев Чернев – Общински съветник и Председател на постоянната 

комисия по местно самоуправление, обществен ред, сигурност и законност в Общински 

съвет на община Добричка; 

12. Коста Иванов Костов – Общински съветник и Председател на постоянната 

комисия по Промишлено-стопански дейности и устройство на територията в Общински 

съвет на община Генерал Тошево; 

13. Веселин Георгиев Николов – Общински съветник в Общински съвет на община 

Балчик; 

14. Кирил Александров Бахнев – Общински съветник в Общински съвет на община 

Каварна; 

15. Румен Георгиев Радев – Общински съветник в Общински съвет на община Шабла; 

16. Симеон Георгиев Симеонов – Председател на Общински съвет на община Тервел; 

17. Радослав Добрев Йорданов – Общински съветник в Общински съвет на община 

Крушари; 

18. Дарин Василев Димитров – Директор на Регионална дирекция „Пожарна 

безопасност и защита на населението”; 

19. Николай Викторов Спасов – ВПД Директор на Областна дирекция на МВР 

Добрич; 

20. капитан ІІ ранг Бисер Николаев Бонев – Началник на Военно окръжие Добрич; 

21. Георги Христов Георгиев – Директор на Териториална дирекция „Национална 

сигурност” Добрич; 

22. д-р Огнян Кънчев Господинов – Директор на Центъра за спешна медицинска 

помощ; 

23. Жулиян Йорданов Минев – Началник сектор „Пътна полиция”; 

24. инж. Стефан Димитров Милев – Началник Областния отдел „Контролна дейност” 

ДАИ; 

25. Георги Йорданов Стратиев – Директор на Областно пътно управление – област 

Добрич; 

26. инж. Валентин Димитров Василев – Управител на „Пътнически превози” ЕООД; 

27. инж. Стоян Атанасов Томов – Управител на  Разпределителен обслужващ център 

”Енерго-Про Мрежи” АД  Добрич – Силистра; 

28. инж. Огнян Трифонов Христов – Ръководител на Mрежови Eксплоатационен 

Подрайон Добрич към „Енергиен системен оператор” ЕАД; 

29. д-р Трифон Владимиров Йорданов – Изпълнителен директор на „Многопрофилна 

болница за активно лечение Добрич” АД; 

30. д-р Светла Ангелова Димитрова – Директор на Регионална здравна инспекция; 

31. д-р Розалина Стефанова Брайкова – Директор на Областна дирекция по 

безопасност на храните гр. Добрич; 

32. д-р Артюн Еринозов Еринозов – Директор секретариата на областния съвет на 

Българския червен кръст – Добрич; 

33. инж. Пламен Иванов Ташев – Директор на РИОСВ – Варна; 

34. инж. Петър Атанасов Калчев – Изпълнителен директор на „Водоснабдяване и 

канализация Добрич” АД; 

35. Марияна Стойчева Петрова – Председател на Районен кооперативен съюз Добрич; 

36. инж. Цанко Иванов Николов – Директор на Териториално поделение „Държавно 

горско стопанство”; 

37. инж. Светослав Божидаров Гочев – Ръководител на Областна пoщенска станция 

Добрич към „Български пощи” ЕАД; 

38. техник транспортно строителство Иван Стоянов Петров – Ръководител на ЖП 

участък Варна – район Добрич към Държавно предприятие Национална компания 

„Железопътна инфраструктура” (ЖП гара Добрич); 

39. Жоро Йорданов Тошков – Началник на Регионално управление на образованието; 

40. Тодорка Тодорова Макарова-Кирчева – Директор на Областна дирекция 

„Земеделие и храни” гр. Добрич; 



41. Станислав Станимиров Рачев – Ръководител на „Лабораторен комплекс” към 

Хидрометеорологична обсерватория; 

42. инж. Петър Величков Димитров – Директор на Басейнова дирекция за Дунавски 

район с център Плевен; 

43. инж. Десислава Николова Консулова – Директор на Басейнова дирекция за 

Черноморски район Варна; 

44. инж. Пламен Иванов Спасов – Инженер ХМС (хидромелиоративно строителство)  

към „Напоителни системи” ЕАД Черно море гр. Варна; 

 

ІІ. В изпълнение на чл. 64б от Закона за защита при бедствия, възлагам на Областния 

съвет за намаляване на риска от бедствия следните задачи: 

- да разработи и да координира изпълнението на областната програма за намаляване 

на риска от бедствия; 

- да разработва ежегодно и да координира изпълнението на областният план за 

намаляване на риска от бедствия;  

- да координира дейностите по изпълнение на общинските програми за намаляване на 

риска от бедствия; 

- да разработва, преразглежда и актуализира областния план за защита при бедствия;  

- да съгласува общинските програми за намаляване на риска от бедствия; 

- да съгласува общинските планове за защита при бедствия; 

- да прави преглед и изготвя годишен доклад до Националният съвет за намаляване на 

риска от бедствия, за състоянието на защитата при бедствия на територията на областта. 

 

III. Реда за провеждане на заседанията се определя от правила за работата на Съвета. 

 

IV. Определям работно място на Съвета – конферентната зала в сградата на 

Областната администрация Добрич. 

 

V. При необходимост в състава на Съвета по предложение на членовете, да се 

привличат и други експерти и специалисти. 

 

VІІІ. Копие заповедта да се връчи на състава на Областния съвет за намаляване на 

риска от бедствия за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА 

Областен управител на област Добрич 

 

 

 


